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PVL Nitroxyn 2 240 kap.

Cena 154.00 zł

Producent PVL Mutant

Opis produktu
- Doświadcz pełniejszych, twardszych mięśni
- Dzięki specjalnemu systemowi transportu, suplement działa cały dzień
- Zwiększona retencja azotu
- Zwiększony pobór i transport składników odżywczych
- Rezultaty odczuwalne w ciągu 24 godzin 

Tak zwane boostery azotowe szybko stały się jednymi z najpopularniejszych suplementów. Zwiększają produkcję NO2 (tlenku azotu) poprawiając pompę i twardość mięśni.
Nitroxyn 2 zawiera nie tylko alfa ketoglutarat argininy, ale również i kwas alfa liponowy (ALA), co pomaga w transporcie składników odżywczych do mięśni. ALA jest również antyoksydantem, co pozwala na usunięcie z organizmu wolnych rodników, substancji których działanie jest szkodliwe dla komórek.

Działanie tlenku azotu NO2 jest wielkie – ponieważ może uczynić Cię wielkim. Alfa ketoglutarat argininy (A-AKG) szybko zyskał bardzo dużą popularność. Produkcja NO2 zapewnia mięśniom większą aktywność anaboliczną – lepsza pompa, lepszy transport substancji odżywczych do komórek, do tego duża twardość masy. Nitroxyn 2 sprawi, że będziesz wielki i twardy – i to szybciej niż myślisz!

NO2 jest odpowiedzialny za przepływ krwi przez naczynia, transport glukozy i tlenu, słowem wszystkiego, czego mięśnie potrzebują, żeby rosnąć! Nitroxyn2 dźwiga poziom NO2, zwiększając masę mięśni szybciej niż kiedykolwiek wcześniej. Zauważalne przyrosty są widoczne już po 5 – 10 dniach.

Nitroxyn2 może pomóc Tobie również dodać więcej serii i powtórzeń na treningu! Dzięki temu, że możesz trenować intensywniej, mięśnie pracują ciężej – i chcą rosnąć szybciej!

Zawartość w porcji (4 kaps):
Alfaketoglutarat argininy (A-AKG) 3000 mg
Kwas alfa liponowy (ALA) 100 mg 

Inne składniki:
Fosforan wapnia, celluloza - składnik kapsułki, kwas stearynowy - substancja przeciwzbrylająca, maltodekstryny, dwutlenek sylikonu - substancje wypełniające. Kapsułka złożona z żelatyny i wody oczyszczonej. 

Sposób użycia:
1 porcja (4 kap) około 30 minut przed treningiem. Druga porcja bezpośrednio po treningu. W czasie stosowania pić dużą ilość wody (co najmniej 2 litry dziennie). 
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